que in eocicm Comitatu, dido Manerio de Baryngton quoquomo-
do pertinentia live fpectantia , aut ut Membra vel Parcella ejufdem

Manerii antehac habita , cognita , capta , occupata feu uiitata

,

exiltenda

,

Damus etiam , & pro confideratione prxdiiSa per prxfentes

Concedinius prxfatis Magiftro & Sociis , infra Manerium prx-

di6tum & infra quamlibet inde Parcellam , tot tanta talia eadem
hujufmodi & Conlimilia Curias Letas , Vif Franc. Pleg. ac

omnia ad Vif Franc. Pleg. pertinentia iive Ipediantia , necnon
Catalla, Waiviata, Extrahuras, Catalla Felonum & Fugitivorum,

^ liberam Warennam , ac omnia ad liberam Warennam perti-

rentia vel fpedtantia, ac alia Jurj, Proficua , Commoditates, &
Emolumenta quxcumque ,

quot quanta qualia & qux & adeo

plene & integre , ac in tam amplis modo &: torma prout uhima
AbbatilTa & nuper Conventus didi nuper Monalterii , aut nli-

quis vel aliqui Prxdecefforum fuorum , aliquo tem.poie anre Dis-

folutionem didti nuper Monafterii, vel antcquam nuper Monafte-
rium illud ad Manus noftras devenit , habuerunt tenuerunt vel

^avifi facrunt , habuit tenuic vel gavifus fuit , feu habere tenere

vei gaudere debuerunt aut debuit in Manerio pixdicto & cxte-

ris PrxmifTis vel in aliqua inde Parcella ratione vel prxtextu ali-

quarum Literarum Patentium, per Nos feu pcr aliquem Proge-
ritorum noltrorum, praSfaris nuper Abbatillx & nuper Conven-
tui dicli nuper Monallerii feu alicui vel aliquibus Prxdecellorum
fuorum amehac quoquomodo fadt.trum vel concellarum leu con-
finnatarum, aut rationc vel prxtextu alicujus Prxfcriptionij, U-
fus, feu Confuetudinis ante hac habicorum feu ulitatorum vel a-

liter quocumque modo, & adeo plene & intesre, ac in tam am-
plis modo & forma prout ultima Ahhafjfa & nupcr Conveiittis

didti huper Monaflcrii , aut aliquis vel aliqui Prxdeceftorum fuo-

rum, in jure nuper Monafterii illius, aliquo tempore ante Diffo-

lutionem ejufdem nuper Monafterii, vel anrequam nuper Mona-
fterium iilud ad Manus noltras devenit, prxdicta Manerium,Ter-
ras, Tenementa, Curias Letas, Vif. Franc. Pleg ac cxtera om-
nia & iinguia Prxmilia cum pertincntiis, aut aliquam inde Pat-
cellam habuerunt tenuerunt vel gavili fuerunc, habuit tenuit vel

jgaviilisfuit, feu habere tenere velgaudere debuerunt aut debuic,

& adeo plcne & integre, ac in tam amplis modo & forma prout

•XIV. ta * omnia & lingula ad Manus noftras, ratione vel prxtextu

76«. Diifbluronis didti nuper Monafterii, aut ratione ve! prxtextu ali-

Cujus Cartx, Doni, Conceftionis , vel Confirmationis, per nuper
Ahhatijfam 6c nuper Conventum didti nuper Monafterii lub Sigillo

fuo Conventuali Nobis confedtorum , auc ratione vel prxtexcu ali-

cujus Adtus Parliamenti, vel aliter quocumque modo devenerunt
feu devenire debuerunt , aut in Manibus noftris jam exiltunt fe'j

exiftere debent vel deberent
, quod quidem Manerium & cxtera

Prxmifta modo extenduntur ad clarum annuum Valorem IJj^Je-

cim Lihrarum Undecim Solidorum i^ Duorum Denariortim & non
ultra,-

Habenda^Tenenda, & Gaudenda prxdidta Manerium, ac to-
tum prxdi.itum Pvedditum Cet^tum Sex Solidorum &c Offo Dena-
riorum, ac prxdidtum Redditum Sex Sol.dorum, ac pixdidta Me-
fuagia, Domos, yEdificia, Terras, Tenemenca, Prata, Pafcuas,

tr^. FL p. m.

Pafturas, Communias, Bofcos, Subbofcos, Redditus, Rcverfio- Ann. 15;
nes, & Servitia, Curias Letas , Yif Franc. Pleg. liberain \Va- 15-42,
rennam, Caralla, VVaiviata, Exrraharas, ac cxtera omnia & fin- Hc». S;

gula Prxmiira luperius expic.ia & Ipeciticata cam fji;; PcrtinentiiS
univerfis , prxfatis Magiftro cr Sociis didtx Domus five Collegii
Sati6ii Miihaelis Archangeli infra UniverhCaCem noltram Cante-
brigix prxdidtam, ac eorum Succelioribus iuipevpetuum Tenen-
da de Nobis Hxredibus & SuccelTonbas noltris in Capice per
Servitium Viceiimx Partis unius Feodi Milicis, ac reddendo indc
annuatim Ncbis Hxredibus & SuccelForibu'; noftris Vi'tnti tres
Solidos ur.mn Denarium (^ U7ium Oholu7!i Sterlingorum , ad Curiatn
noltram Augmentationutn Reventionum Coronx noltrx, ad Fe-
fl:um Sandti Micliaelis Archangeli finguiis Annis, folvendos pro
omnibus Redditibus Servitiis & Demandis quibufcumq; proinde
Nobis Hxredibus vel Succeilbnbus noltris quoyiio modo redden»
dis iblvendis vel faciendis,

Et ulterius de uberiori gratia noftra Volumus , ac pro Nobis
Hxredibus & SucceHoribus noftris per prxlcntes Concedimus
prxfatis A*'^?^?/??-*^ tf- 5»«« ac SjcceObribus fuis, quod Nos Hx-
redcs & Succellores noltri in.perpetuum, annuatim, & de tem-
pore in tempus Exonenbimus, Acquietabimus

, &: Indempnes
Confervabimus eofdem Magiflrum <^- Socios ac eorum Succellbres
verfus Nos Hxiedcs & SuccelTores noftros, ac verlus quafcmq;-
alias Perfonas, de omnibus &c omnimodis Redditibus, teodisj
Annultatibus, Peniionibus, Portionibus , & Dcnariorum ium-
mis quibufcumque de Prxmiffis quoquo modo exeuntibus lea

folvendis , vtl luperinde oneratis feu onerandis (prxterquam de
Redditu &z Servitio fuperius per Prxfentes rcfeivatisj Volentes
enim &: firmiter injungeudo Prxcipientes , tani Cancellario didlas

Curix noltrx Augtr.entationum Revenrionum Coronx noftrae

pro tenipore exiftcn-i, quam quibufcumque Receptoribus, Audi-
toribas, &: aiiis Officiariis & Miniftvis noftris, quod ipli & eo-
rum quilibet , fuper Iblam Demonftrationem harum Literarum
noltrarum Patentium, abfque aliquo alio Brevi feu Warranto a